

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

(должность)

Н.П. Демидова

(подпись)

(инициалы, фамилия)

" 26 "

03

20 26 г.

ЗАКАЗЧИК: УЗ "Городской детский центр медицинской реабилитации "Пралеска"

АДРЕС: Минская обл., Воложинский р-он, а.г. Раков, ул. Парковая, д.30.

УНП: 100663173

ПОДРЯДЧИК:

ДОГОВОР: от

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА:

Текущий ремонт стен коридоров пост №1 главного корпуса

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 7

Текущий ремонт стен коридоров пост №1 главного корпуса

В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ В НОРМАХ НРР НА 01.03.2026

СТОИМОСТЬ

8 427.00 БЕЛ. РУБ.

№ П/П	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ, РЕСУРСОВ, РАСХОДОВ	ЕД. ИЗМ. КОЛ-ВО	СТОИМОСТЬ ЕД.ИЗМ./ВСЕГО, БЕЛ. РУБ.						ТРУДОЗАТРАТЫ (ЧЕЛ-Ч.)	
				ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЭКСПЛ. МАШИН		МАТЕРИАЛЫ (ОБОРУД.)	ТРАНС- ПОРТ	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ	РАБ-ИХ	МАШ-ОВ
					ВСЕГО	В Т.Ч. З/П					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Чел.ч.= 16.96 руб/ч; Дата: на 1-ое Марта 2026г.; Методика: Ремонт; Зона: 2, Район: Минская обл., Воложинский, Любанский, Стародорожский р-он, Прогн. индекс СМР = 1.0272, оборудование = 1.0078, прочие = 1.0361, База НРР 2022г.											
00000/24020 ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Внутренние стены. Отделочные работы											
1	E10-7-3	ДЕМОНТАЖ ОБШИВКА КАРКАСНЫХ СТЕН ПЛИТАМИ ДРЕВЕСНОСТРУЖЕЧНЫМИ, 16 ММ/ОТБОЙНАЯ ДОСКА	100 М2 ОБШИВК И СТЕН	1 174,39	17,02	11,76			1 191,41	72,29	0,81
		РАЗРЯД=3,7, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9579 ОХРиОПР=83,83%. План=45,82%	0,058076	68,20	0,99	0,68	K=0	K=0	69,19	4,20	0,05
2	1/10-100-35/45	ПЛИТА ДРЕВЕСНОСТРУЖЕЧНАЯ С ОРИЕНТИРОВАННЫМИ ДРЕВЕСНЫМИ ЧАСТИЦАМИ ОСП-3 (OSB-3), ТОЛЩИНОЙ 22 ММ/ ДОСКА ОТБОЙНАЯ Н=0.2	100 М2								
	возвр. мат. без вкл. в лок.		0,058076								
3	E57-3-1	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ПЛИНТУСОВ И ИЗ ПЛАСТМАССОВЫХ МАТЕРИАЛОВ	100 М РАЗБИРАЕМОГО ПЛИНТУСА	50,75					50,75	3,48	
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83,83%. План=45,82%	0,31632	16,05			K=1.2	K=1.2	16,05	1,10	K=1.2
4	E13-73-2	ГРУНТОВАНИЕ ВНУТРЕННИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН	100 М2	88,20					88,20	6,05	
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83,83%. План=45,82%	0,39102	34,49			K=1.2	K=1.2	34,49	2,37	K=1.2
5	1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ЛИСПЕРГИННАЯ (П) Примечание: 0,12	КГ					2,31	0,33	2,64	
			4,69224				10,84	1,55	12,39		
6	E15-300-2	ОБЛИЦОВКА КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКОЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ СУХИХ СМЕСЕЙ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ	100 М2	3 902,70	7,16	5,24	2,95	0,26	3 913,07	230,11	0,36
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=83,83%. План=45,82%	0,39102	1 526,03	2,80	2,05	1,15	0,10	1 530,08	89,98	0,14
7	1/10-230-95/110	КРЕСТИКИ ДЛЯ ПЛИТКИ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ	1000 ШТ.				8,24	1,17	9,41		
			0,156408				1,29	0,18	1,47		
8	1/10-230-65-20-20/85	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ ОБЛИЦОВКИ СТЕН ГЛАЗУРОВАННЫЕ, С АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕРОМ 600 X 300 ММ	М2				46,39	3,27	49,66		
			40,66608				1 886,50	132,98	2 019,48		
9	1/10-230-60-35/40	РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, ПОВЫШЕННОЙ ФИКСАЦИИ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75 Примечание: 6,5КГ/М2	Т				513,37	40,76	554,13		
			0,254163				130,48	10,36	140,84		
10	1/10-230-60-15/25	КОМПОЗИЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ШВОВ СУХАЯ ШИРИНОЙ ДО 6 ММ, ПЛАСТИЧНАЯ, ВОДОСТОЙКАЯ, МОРОЗОСТОЙКАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ЦВЕТНАЯ (ФАСОВКА ПО 2-5 КГ) Примечание: 0,22	Т				3 132,57	248,73	3 381,30		
			0,008602				26,95	2,14	29,09		
11	ПРИМЕЧАНИЕ	ПЕРЕРАСХОД ПЛИТКИ НА ПОДРЕЗКИ ПОД ОКНА 1,0073М2									
12	E15-310-1	УСТАНОВКА ЗАЩИТНЫХ ОТДЕЛОЧНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ВНУТРЕННИХ И НАРУЖНЫХ УГЛАХ, ПРИМЫКАНИЯХ ПРИ ОБЛИЦОВКЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПРИМ	100 М	159,20	0,04				159,24	9,11	

	РАЗРЯД=4.3, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0306 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,40312	64,18	K=1.2 0,02	K=1.2			64,20	K=1.2 3,67	
13	1/10-230-55-20/185П Кромочный овалный уголок О10 натуральный алюминий	M				2,92	0,41	3,33		
		41,11824				120,07	16,86	136,93		
14	1/10-230-60-35/19 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75	T				363,52	51,40	414,92		
		0,00252				0,92	0,13	1,05		
15	E15-314-2 УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА СТЕН ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ С ПОЛНОЙ ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ	100 M2	756,96	0,65	0,35	141,35	19,95	918,91	51,07	0,02
	РАЗРЯД=3.1, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8739 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,51722	391,51	K=1.2 0,34	K=1.2 0,18	73,11	10,32	475,28	K=1.2 26,41	K=1.2 0,01
16	1/10-230-15/200 ГРУНТОВКА "ЛАКРИТ"	КГ				2,70	0,38	3,08		
		9,30996				25,14	3,54	28,68		
17	1/10-230-60-40/10 ШПАТЛЕВКА БЕЛАЯ, ФИНИШНАЯ, ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), ГИПСОВАЯ	КГ				0,96	0,14	1,10		
		56,8942				54,62	7,97	62,59		
18	E69-13-4 СВЕРЛЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ В КОНСТРУКЦИЯХ ЭЛЕКТРОДРЕЛЬЮ ДИАМЕТРОМ ДО 10 ММ ГЛУБИНОЙ ДО 20 СМ ПРИМ В ПЛИТКЕ ПОД РОЗЕТКИ	100 ОТВЕРСТИЙ	285,13	5,50				290,63	16,81	
	РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,16	45,62	K=1.2 0,88	K=1.2			46,50	K=1.2 2,69	K=1.2
19	E69-13-6 ДОБАВЛЯТЬ НА КАЖДЫЕ 10 ММ ДИАМЕТРА СВЫШЕ 10 ММ К НОРМЕ E69-13-4	100 ОТВЕРСТИЙ	499,64	9,66				509,30	29,46	
	РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,16	79,94	K=1.2*5 1,55	K=1.2*5	K=5	K=5	81,49	K=1.2*5 4,71	K=1.2*5
20	E67-12-2 СМЕНА ОДНО- И ДВУХКЛАВИШНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ И РОЗЕТОК ШТЕПСЕЛЬНЫХ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ.	1 377,38			18,53	1,06	1 396,97	77,28	
	РАЗРЯД=4.5, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0509 ОХРиОПР=61.01%, План=35.49%	0,16	220,38	K=1.2	K=1.2	2,96	0,17	223,51	K=1.2 12,36	K=1.2
21	5/30-30-4-1-2-2/22 РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ РС16-289	ШТ.				4,76	0,27	5,03		
		8				38,08	2,16	40,24		
22	5/30-30-4-1-1/57 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С1 10-866 ОДНОКЛАВИШНЫЙ СО СВЕТОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ.				6,52	0,37	6,89		
		8				52,16	2,96	55,12		
23	E62-35-2 ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РАДИАТОРОВ И РЕБРИСТЫХ ТРУБ ОТОПЛЕНИЯ ЗА 2 РАЗА	100 M2	1 247,94	0,50	0,35	135,19	19,15	1 402,78	79,13	0,02
	РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,0415	51,79	K=1.2 0,02	K=1.2 0,01	5,61	0,79	58,21	K=1.2 3,28	K=1.2
24	ПРИМЕЧАНИЕ ОТХОДЫ									
25	E51-7-1 Погрузка вручную сподручных и навалочных грузов (отходов)	T	10,50					10,50	0,72	
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,036715	0,39	K=1.2	K=1.2			0,39	K=1.2 0,03	K=1.2
26	C310-50.4 перевозка ПЕРЕВОЗКА ДО 50 КМ, КЛАСС ГРУЗА IV	T					42,25	42,25		
		0,036715					1,55	1,55		
27	S999-9900.72 СТОИМОСТЬ ПРИЕМА И ПЕРЕРАБОТКИ ОТХОДОВ, ПОЛИГОН "ТРОСТЕНЕЦКИЙ" (14КМ. МОГИЛЕВСКОГО ШОССЕ)	T				14,45		14,45		
	примечание: определить при смр	0,036715				0,53		0,53		
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/24020		2 499	7	3	2 430	194	5 130	150,80	0,20
	ОХР и ОПР							2 047		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ							1 253		
	ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ							8 430		
	ИТОГО ПО Строительные работы (ремонт)		2 278	7	3	2 337	188	4 810	138,44	0,20
	ОХРиОПР = 83.83%							1 912		
	План.приб. = 45.82% * Ктек.ремонт=1.115							1 165		
	ИТОГО							7 887		
	ИТОГО ПО Электромонтажные работы (рем)		220			93	5	318	12,36	
	ОХРиОПР = 61.01%							134		
	План.приб. = 35.49% * Ктек.ремонт=1.115							87		
	ИТОГО							539		
	ИТОГО		2 498	7	3	2 430	193	5 128	150,80	0,20
	В Т.Ч. ПЕРЕВОЗКА						2	2		
	ОХР и ОПР							2 046		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ							1 252		
	СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ							3,9		
	ВСЕГО							8 426		
	СРЕДСТВА НА ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ:					1		1		
	В Т.Ч. СТОИМОСТЬ ПРИЕМА И ПЕРЕРАБОТКИ ОТХОДОВ					1		1		
	ВСЕГО С ПРОЧИМИ И ОБОРУДОВАНИЕМ							8 427		
	МАССА (КОЛИЧЕСТВО) ОТХОДОВ									
	ПРИЕМ И ПЕРЕРАБОТКА ОТХОДОВ, Т							0,036715		
	ВСЕГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [8426+0+0+0]							8 426		
	ЗАТРАТЫ, СВЯЗАННЫЕ С ОТЧИСЛЕНИЯМИ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ							850		

(((2498+3)*(34/100)) * ((100-0)/100))			
ИТОГО ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ [0+850+0+0+0+0+0+0]			850
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [8426+850+0]			9 276
1	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА [2498*1]	1	2 498
	ТРУДОЕМКОСТЬ		150,80
	ТРУДОЕМКОСТЬ МАШИНИСТОВ		0,20
	СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ		3,9
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ [7*1]	1	7
	ЗАРПЛАТА МАШИНИСТОВ [3*1]	1	3
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ [193*1]	1	193
	В Т.Ч. ПЕРЕВОЗКА [2]		2
	МАТЕРИАЛЫ-ВСЕГО		2 430
1	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ [2498+7+193+2430]		5 128
В ТОМ ЧИСЛЕ:			
1.1	МАТЕРИАЛЫ ЗАКАЗЧИКА, ПРИНЯТЫЕ НА ОТВЕТСТВЕННОЕ ХРАНЕНИЕ		1 887
1.2	МАТЕРИАЛЫ ПОДРЯДЧИКА		543
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА [193-0]		193
2	ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ И ОБЩЕПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ [2046*1]	1	2 046
3	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ [1252*1]	1	1 252
	ИТОГО [5128+0+0+2046+1252]		8 426
	ВСЕГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [8426+0+0+0]		8 426
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ:			
	ЗАТРАТЫ, СВЯЗАННЫЕ С ОТЧИСЛЕНИЯМИ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (((2498+3)*(34/100)) * ((100-0)/100))	34	850
6	ИТОГО ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ [0+850+0+0+0+0+0+0]		850
7	ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [8426+850+0]		9 276
	ИТОГО С УЧЕТОМ СРЕДСТВ НА НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАБОТЫ И ЗАТРАТЫ [9276+0]		9 276
РАСЧЕТ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ			
9	ИТОГО С УЧЕТОМ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ, ОТНОСИМЫХ НА РАСХОДЫ ПО ТЕКУЩЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ [9276+0]		9 276
	ИТОГО ПОДРЯДНЫХ РАБОТ [9276-0-1887-0]		7 389
	КОНКУРСНЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ	1	
	ИТОГО С УЧЕТОМ КОНКУРСНОГО КОЭФФИЦИЕНТА [7389*1]		7 389
11	КОЭФФИЦИЕНТ, УЧИТЫВАЮЩИЙ ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ (с 03/2026 по 05/2026)	1,0272	
12	ИТОГО С УЧЕТОМ КОЭФФИЦИЕНТА, УЧИТЫВАЮЩЕГО ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ ((7389+1887+0-0)*1.0272+0*1)		9 528
14	ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ [9528+0+0+0+0+0]		9 528
	МАТЕРИАЛЫ ЗАКАЗЧИКА С УЧЕТОМ ОТКЛОНЕНИЙ (-) [1887*1.0272+0]		1 938
16	ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ [9528-(1938+0+0)]		7 590
	ИТОГО С НАЛОГАМИ И ОТЧИСЛЕНИЯМИ ОТ ВЫРУЧКИ [7590+0]		7 590
18	СУММА НДС [7590*20/100]	20	1 518
	ВСЕГО ВЫПОЛНЕНО РАБОТ [7590+1518+0]		9 108
СУММА ПРОПИСЬЮ: ДЕВЯТЬ ТЫСЯЧ СТО ВОСЕМЬ БЕЛОРУССКИХ РУБ. 00 КОП.			
	СТОИМОСТЬ ПРИЕМА И ПЕРЕРАБОТКИ ОТХОДОВ [1*1]	1	1
	ИТОГО СРЕДСТВА НА ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ [1+0+0]		1
	ИТОГО ПРОЧИХ СРЕДСТВ С УЧЕТОМ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА [(0+1)*1.0361]		1
	ВСЕГО ПРОЧИХ СРЕДСТВ [1+0+0]		1
	ВСЕГО ПО РАСЧЕТУ [9108+1+0]		9 109

ВЕДОМОСТЬ ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ, МЕХАНИЗМОВ

№	Наименование ресурса	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, бел. руб.		Стои- мость, бел. руб.	Транспорт		
				без НДС	с НДС		%	на ед., бел. руб.	всего, бел. руб.
	Материалы подрядчика								
1	5/20-30-5/1 БИРКА-ОКОНЦЕВАТЕЛЬ У136 УЗ/5	100 ШТ.	0,3264	8,25		2,69	5,73	0,47	0,15
2	1/10-160-20/15 ВЕТОШЬ	КГ	0,19966	3,64		0,73	14,14	0,51	0,10
3	1/10-280-20/40 ВОДА	МЗ	0,169922	2,98		0,51			
4	5/30-30-4-1-1/57 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С1 10-866 ОДНОКЛАВИШНЫЙ СО СВЕТОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ.	8	6,52		52,16	5,73	0,37	2,96
5	1/10-230-15/200 ГРУНТОВКА "ЛАКРИТ"	КГ	9,30996	2,70		25,14	14,14	0,38	3,54
6	1/10-230-15/395 ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)	КГ	4,69224	2,31		10,84	14,14	0,33	1,55
7	1/10-230-60-15/25 КОМПОЗИЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ШВОВ СУХАЯ ШИРИНОЙ ДО 6 ММ, ПЛАСТИЧНАЯ, ВОДОСТОЙКАЯ, МОРОЗОСТОЙКАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ЦВЕТНАЯ (ФАСОВКА ПО 2-5 КГ)	Т	0,008602	3 132,57		26,95	7,94	248,73	2,14
8	1/10-230-40-10/64 КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ , БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ	КГ	18,1027	3,61		65,35	14,14	0,51	9,23
9	1/10-230-40-20/109 КРАСКА МАСЛЯНАЯ МА-15, СЕРАЯ	Т	0,000668	4 556,67		3,04	14,14	644,31	0,43
10	1/10-230-95/110 КРЕСТИКИ ДЛЯ ПЛИТКИ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ	1000 ШТ.	0,156408	8,24		1,29	14,14	1,17	0,18
11	1/10-230-55-20/185П Кромочный овалный уголок О10 натуральный	М	41,11824	2,92		120,07	14,14	0,41	16,86

	алюминий								
12	1/10-230-50-15/29 ОЛИФА ОКСОЛЬ	КГ	0,3735	6,83		2,55	14,14	0,97	0,36
13	1/10-230-60-35/40 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, ПОВЫШЕННОЙ ФИКСАЦИИ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75	Т	0,254163	513,37		130,48	7,94	40,76	10,36
14	1/10-230-60-35/19 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75	Т	0,00252	363,52		0,92	14,14	51,40	0,13
15	5/30-30-4-1-2-2/22 РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ РС16-289	ШТ.	8	4,76		38,08	5,73	0,27	2,16
16	1/10-180-20/113 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ	М2	1,55166	4,96		7,70	14,14	0,70	1,09
17	1/10-230-60-40/10 ШПАТЛЕВКА БЕЛАЯ, ФИНИШНАЯ, ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В) , ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), ГИПСОВАЯ	КГ	56,8942	0,96		54,62	14,14	0,14	7,97
18	5/30-40-2/23 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ЛЕНТА ПВХ	КГ	0,0176	15,48		0,27	5,73	0,89	0,02
Материалы заказчика, принятые на отв. хранение									
19	1/10-230-65-20-20/85 ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ ОБЛИЦОВКИ СТЕН ГЛАЗУРОВАННЫЕ, С АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕРОМ 600 X 300 ММ	М2	40,66608	46,39		1 886,50	7,04	3,27	132,98
МАТЕРИАЛЫ ВСЕГО									
в том числе:						2 429,89			192,21
материалы подрядчика						543,39			192,21
материалы заказчика, принятые на отв. хранение						1 886,50			
Механизмы									
20	МЗ31615 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	8,239144	0,32		2,64			
21	М031110 ПОДЪЕМНИКИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,140767	19,04		2,68			
22	МЗ31617 СРЕДСТВА МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ	МАШ.-Ч	0,060241	21,11		1,27			
МЕХАНИЗМЫ ВСЕГО									
						6,59			

Составил инженер по техническому надзору

ЕЮ Бутько